
VÝSLEDKY  DLOUHÝ ZÁVOD
  Mistrovství republiky  2016 

ZLATÁ KOLOBĚŽKA
Plzeň, Plzeňský kraj

červen 25. -26.6. 2016

neděle 26.6. Dlouhý závod 

pořadatel  PSP-KLUB KOLOBĚHU PLZEŇ

DĚKUJEME  všem partnerům, bez jejichž přízně a pomoci by závody snad ani nemohly proběhnout:

A samozřejmě i partnerů Českého svazu koloběhu 



MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 - dlouhý závod 26.6.  34,5 km (4 kola) celkem

Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH LAPS LAP1 LAP2 LAP3 LAP4

1 1 Tomáš Pelc 1989 Ultima k. lap team 1:07:45.8 4 16:56 16:46 17:17 16:49

2 2 Michal Kulka 1982 Ultima K.lap Team 1:07:46.5 4 16:57 16:45 17:16 16:50

3 4 Matyáš Olšar 1999 Kostka racing 1:07:56.4 4 16:57 16:45 17:16 16:59

4 7 Jan Pavel 1998 Bez Pedálů 1:08:39.2 4 16:57 17:03 17:33 17:09

5 5 Ladislav Provod 1968 PSP-KK Plzeň 1:08:44.6 4 16:58 16:58 17:26 17:24

6 8 Jaroslav Gregor 1985 Ultima K. lap team 1:08:59.8 4 16:58 17:06 17:28 17:30

7 11 Vojtěch Hrůza 1992 Bez Pedálů 1:09:21.4 4 16:55 17:07 17:29 17:52

8 6 Karel Cvalín 1977 PSP KK Plzeň 1:11:08.3 4 16:58 17:17 18:10 18:45

9 18 Ondřej Theiner 1994 Ultima K.Lap Team 1:11:33.6 4 17:07 18:01 18:15 18:12

10 12 Alois Onderka 1969 SKK Lipenští draci 1:11:50.2 4 17:08 18:02 18:14 18:27

11 10 Martin Kadlec 1981 PSP KK Plzeň 1:11:51.9 4 17:11 18:00 18:14 18:29

12 50 Zdeněk Hercik 1976 UNIKOSY 1:13:34.6 4 17:09 18:46 18:59 18:42

13 55 Radoslav Maixner 1973 Koloběžci Pardubice 1:14:20.8 4 17:11 18:42 19:12 19:18

14 24 Jan Baďura 1987 KOSTKA Racing 1:15:20.8 4 18:24 18:55 19:10 18:54

15 22 Richard Šimurda 1971 PSP KK Plzeň 1:15:26.8 4 18:25 19:01 19:05 18:58

16 14 Vlastimil Kráčmar 1974 Kostka racing 1:15:33.5 4 18:19 18:59 19:11 19:06

17 19 Pavel Legát 1969 SKK Lipenští draci 1:15:45.1 4 18:25 19:02 19:05 19:16

18 40 Jiří Chmelík 1979 Koloběžci Pardubice 1:16:18.0 4 18:24 19:02 19:04 19:49

19 31 Martin Komár 1975 Koloběžci Pardubice 1:17:52.4 4 18:46 19:36 19:47 19:45

20 97 Michal Provod 2000 PSP KK Plzeň 1:17:53.3 4 18:52 19:44 19:52 19:27

21 36 Jiří Klepáč 1982 UNIKOSY 1:17:56.5 4 18:23 20:15 19:52 19:30

22 60 Pavel Remeš 1970 Ultima K.Lap Team 1:18:00.4 4 18:55 19:45 19:50 19:33

23 33 Aleš Kule 1984 CHRTI Holoubkov 1:18:10.1 4 19:05 19:38 19:47 19:42

24 23 Zdeněk Beneš 1977 Bez Pedálů 1:18:47.8 4 19:03 19:40 19:59 20:08

25 70 Miroslav Pelc 1965 Ultima k. lap team 1:19:22.2 4 19:14 19:47 20:12 20:11

26 26 Jan Horák 1963 Kostka racing 1:19:22.2 4 19:13 19:46 20:14 20:12

27 32 Petr Cimbál 1985 Cimbál racing 1:19:24.7 4 18:56 20:11 20:05 20:14

28 62 Miloslav Bárta 1969 JAFIDUTO 1984 1:19:39.7 4 19:14 20:13 20:22 19:52

29 52 Tomáš Strouhal 1974 KOSTKA Racing 1:19:43.7 4 19:21 20:11 20:16 19:58

30 56 Tomáš Gerhard 1972 KOSTKA Racing 1:19:44.2 4 19:20 20:12 20:17 19:57

31 51 Martin Bříza 1976 HK Horní Čermná 1:19:51.5 4 18:59 19:59 20:30 20:25

32 61 Radim Keclík 1970 KOSTKA Racing 1:20:04.7 4 19:19 20:12 20:18 20:17

33 59 Petr Andrýsek 1971 KOSTKA Racing 1:20:10.5 4 19:20 20:12 20:17 20:23

34 65 Rostislav Točík 1967 JAFIDUTO 1984 1:22:39.9 4 19:18 20:12 20:38 22:33

35 53 Jan Dušek 1974 Bezpedálů 1:23:41.4 4 19:40 20:55 21:31 21:37

36 35 Jarda Hájek 1982 YEDOO TEAM 1:24:39.5 4 19:42 21:15 21:47 21:57

37 38 Martin Čížek 1980 Bez Pedálů 1:24:49.0 4 19:42 21:30 21:53 21:46

38 73 Pavel Novák 1964 JAFIDUTO 1984 1:25:06.8 4 20:57 22:17 20:31 21:24

39 58 Václav Jun 1972 Bez Pedálů 1:25:52.3 4 19:55 21:41 22:07 22:13

40 34 Jakub Bostl 1982 YEDOO TEAM 1:26:32.1 4 19:39 21:26 22:01 23:28

41 57 Miloš Pavel 1972 Bez Pedálů 1:26:35.7 4 20:54 21:59 22:16 21:29

42 69 Petr Janák 1966 CHRTI Holoubkov 1:27:11.2 4 19:57 21:56 22:42 22:39

43 80 Martin Žaba 1958 COCONi 1:27:20.2 4 20:40 21:41 22:10 22:51

44 82 Pavel Kňákal 1957 P.Kň. Tábor 1:28:28.7 4 20:31 22:25 22:43 22:51

45 71 Václav Kowal 1965 BoKolobka tým Ostrava 1:29:39.7 4 20:51 22:22 23:01 23:27

46 37 Lukáš Hanel 1981 YEDOO TEAM 1:29:44.7 4 20:52 22:36 22:58 23:20

47 29 Ondřej Mertl 1983 Bez Pedálů 1:30:10.4 4 22:14 22:27 22:28 23:04

48 44 Ľuboš Uličný 1985 SKK Lipenští draci 1:31:52.3 4 21:40 22:59 22:42 24:33

49 75 Pavel Ženíšek 1962 TJ Sokol Maxičky 1:07:54.3 3 21:12 23:00 23:43

50 74 Petr Fischer 1964 Aš 1:08:49.6 3 22:06 23:50 22:55

51 78 Pavel Rain 1960 CHRTI Holoubkov 1:10:52.5 3 22:55 24:39 23:20

52 72 David Seemann 1962 Ultima K Lap Team 1:12:52.4 3 24:02 24:22 24:30

53 213 Jaroslav Váňa 1983 Bez Pedálů 1:14:56.5 3 23:32 25:17 26:08

54 81 Jan Odvárka 1957 Ultima K.Lap Team 1:17:08.4 3 23:43 26:11 27:16

55 83 Roland Havran 1957 Aš 1:19:08.3 3 25:37 25:59 27:34

DNF 27 Michal Ženíšek 1987 TJ Sokol Maxičky 36:22.3 2 19:37 16:46

DNF 76 Otakar Kozák 1961 UNIKOSY 1:07:25.3 2 31:06 36:20

DNF 63 Karel Krchňák 1969 Bez Pedálů 19:42.3 1 19:43



MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 - dlouhý závod 26.6.  Junioři 34,5 km (4 kola)
Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH Ztráta LAPS LAP1 LAP2 LAP3 LAP4

1 4 Matyáš Olšar 1999 Kostka racing 1:07:56.4 4 16:57 16:45 17:16 16:59

2 97 Michal Provod 2000 PSP KK Plzeň 1:17:53.3 9:56.9 4 18:52 19:44 19:52 19:27

MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 - dlouhý závod 26.6.  Senioři 34,5 km (4 kola)
Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH Ztráta LAPS LAP1 LAP2 LAP3 LAP4

1 1 Tomáš Pelc 1989 Ultima k. lap team 1:07:45.8 4 16:56 16:46 17:17 16:49

2 2 Michal Kulka 1982 Ultima K.lap Team 1:07:46.5 0:00.7 4 16:57 16:45 17:16 16:50

3 7 Jan Pavel 1998 Bez Pedálů 1:08:39.2 0:53.4 4 16:57 17:03 17:33 17:09

4 8 Jaroslav Gregor 1985 Ultima K. lap team 1:08:59.8 1:14.0 4 16:58 17:06 17:28 17:30

5 11 Vojtěch Hrůza 1992 Bez Pedálů 1:09:21.4 1:35.6 4 16:55 17:07 17:29 17:52

6 6 Karel Cvalín 1977 PSP KK Plzeň 1:11:08.3 3:22.5 4 16:58 17:17 18:10 18:45

7 18 Ondřej Theiner 1994 Ultima K.Lap Team 1:11:33.6 3:47.8 4 17:07 18:01 18:15 18:12

8 10 Martin Kadlec 1981 PSP KK Plzeň 1:11:51.9 4:06.1 4 17:11 18:00 18:14 18:29

9 24 Jan Baďura 1987 KOSTKA Racing 1:15:20.8 7:35.0 4 18:24 18:55 19:10 18:54

10 40 Jiří Chmelík 1979 Koloběžci Pardubice 1:16:18.0 8:32.2 4 18:24 19:02 19:04 19:49

11 36 Jiří Klepáč 1982 UNIKOSY 1:17:56.5 10:10.7 4 18:23 20:15 19:52 19:30

12 33 Aleš Kule 1984 CHRTI Holoubkov 1:18:10.1 10:24.3 4 19:05 19:38 19:47 19:42

13 23 Zdeněk Beneš 1977 Bez Pedálů 1:18:47.8 11:02.0 4 19:03 19:40 19:59 20:08

14 32 Petr Cimbál 1985 Cimbál racing 1:19:24.7 11:38.9 4 18:56 20:11 20:05 20:14

15 35 Jarda Hájek 1982 YEDOO TEAM 1:24:39.5 16:53.7 4 19:42 21:15 21:47 21:57

16 38 Martin Čížek 1980 Bez Pedálů 1:24:49.0 17:03.2 4 19:42 21:30 21:53 21:46

17 34 Jakub Bostl 1982 YEDOO TEAM 1:26:32.1 18:46.3 4 19:39 21:26 22:01 23:28

18 37 Lukáš Hanel 1981 YEDOO TEAM 1:29:44.7 21:58.9 4 20:52 22:36 22:58 23:20

19 29 Ondřej Mertl 1983 Bez Pedálů 1:30:10.4 22:24.6 4 22:14 22:27 22:28 23:04

20 44 Ľuboš Uličný 1985 SKK Lipenští draci 1:31:52.3 24:06.5 4 21:40 22:59 22:42 24:33

21 213 Jaroslav Váňa 1983 Bez Pedálů 1:14:56.5 7:10.7 3 23:32 25:17 26:08

DNF 27 Michal Ženíšek 1987 TJ Sokol Maxičky 36:22.3 2 19:37 16:46



MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 - dlouhý závod 26.6. Masters 34,5 km (4 kola)
Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH Ztráta LAPS LAP1 LAP2 LAP3 LAP4

1 5 Ladislav Provod 1968 PSP-KK Plzeň 1:08:44.6 4 16:58 16:58 17:26 17:24

2 12 Alois Onderka 1969 SKK Lipenští draci 1:11:50.2 3:05.6 4 17:08 18:02 18:14 18:27

3 50 Zdeněk Hercik 1976 UNIKOSY 1:13:34.6 4:50.0 4 17:09 18:46 18:59 18:42

4 55 Radoslav Maixner 1973 Koloběžci Pardubice 1:14:20.8 5:36.2 4 17:11 18:42 19:12 19:18

5 22 Richard Šimurda 1971 PSP KK Plzeň 1:15:26.8 6:42.2 4 18:25 19:01 19:05 18:58

6 14 Vlastimil Kráčmar 1974 Kostka racing 1:15:33.5 6:48.9 4 18:19 18:59 19:11 19:06

7 19 Pavel Legát 1969 SKK Lipenští draci 1:15:45.1 7:00.5 4 18:25 19:02 19:05 19:16

8 31 Martin Komár 1975 Koloběžci Pardubice 1:17:52.4 9:07.8 4 18:46 19:36 19:47 19:45

9 60 Pavel Remeš 1970 Ultima K.Lap Team 1:18:00.4 9:15.8 4 18:55 19:45 19:50 19:33

10 62 Miloslav Bárta 1969 JAFIDUTO 1984 1:19:39.7 10:55.1 4 19:14 20:13 20:22 19:52

11 52 Tomáš Strouhal 1974 KOSTKA Racing 1:19:43.7 10:59.1 4 19:21 20:11 20:16 19:58

12 56 Tomáš Gerhard 1972 KOSTKA Racing 1:19:44.2 10:59.6 4 19:20 20:12 20:17 19:57

13 51 Martin Bříza 1976 HK Horní Čermná 1:19:51.5 11:06.9 4 18:59 19:59 20:30 20:25

14 61 Radim Keclík 1970 KOSTKA Racing 1:20:04.7 11:20.1 4 19:19 20:12 20:18 20:17

15 59 Petr Andrýsek 1971 KOSTKA Racing 1:20:10.5 11:25.9 4 19:20 20:12 20:17 20:23

16 65 Rostislav Točík 1967 JAFIDUTO 1984 1:22:39.9 13:55.3 4 19:18 20:12 20:38 22:33

17 53 Jan Dušek 1974 Bezpedálů 1:23:41.4 14:56.8 4 19:40 20:55 21:31 21:37

18 58 Václav Jun 1972 Bez Pedálů 1:25:52.3 17:07.7 4 19:55 21:41 22:07 22:13

19 57 Miloš Pavel 1972 Bez Pedálů 1:26:35.7 17:51.1 4 20:54 21:59 22:16 21:29

20 64 Jiří Plachý 1967 Bez Pedálů 1:26:48.8 18:04.2 4 20:43 22:00 22:25 21:43

DNF 63 Karel Krchňák 1969 Bez Pedálů 19:42.3 1 19:43

MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 - dlouhý závod 26.6.  Veteráni 34,5 km (4 kola)
Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH Ztráta LAPS LAP1 LAP2 LAP3 LAP4

1 70 Miroslav Pelc 1965 Ultima k. lap team 1:19:22.2 4 19:14 19:47 20:12 20:11

2 26 Jan Horák 1963 Kostka racing 1:19:22.2 4 19:13 19:46 20:14 20:12

3 73 Pavel Novák 1964 JAFIDUTO 1984 1:25:06.8 5:44.6 4 20:57 22:17 20:31 21:24

4 69 Petr Janák 1966 CHRTI Holoubkov 1:27:11.2 7:49.0 4 19:57 21:56 22:42 22:39

5 80 Martin Žaba 1958 COCONi 1:27:20.2 7:58.0 4 20:40 21:41 22:10 22:51

6 82 Pavel Kňákal 1957 P.Kň. Tábor 1:28:28.7 9:06.5 4 20:31 22:25 22:43 22:51

7 71 Václav Kowal 1965 BoKolobka tým Ostrava 1:29:39.7 10:17.5 4 20:51 22:22 23:01 23:27

8 75 Pavel Ženíšek 1962 TJ Sokol Maxičky 1:07:54.3 3 21:12 23:00 23:43

9 74 Petr Fischer 1964 Aš 1:08:49.6 3 22:06 23:50 22:55

10 78 Pavel Rain 1960 CHRTI Holoubkov 1:10:52.5 3 22:55 24:39 23:20

11 72 David Seemann 1962 Ultima K Lap Team 1:12:52.4 3 24:02 24:22 24:30

12 81 Jan Odvárka 1957 Ultima K.Lap Team 1:17:08.4 3 23:43 26:11 27:16

13 83 Roland Havran 1957 Aš 1:19:08.3 3 25:37 25:59 27:34

14 76 Otakar Kozák 1961 UNIKOSY 1:07:25.3 2 31:06 36:20



MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 - dlouhý závod 26.6.  24 km (3 kola) CELKEM
Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH LAPS LAP1 LAP2 LAP3

1 90 Milan Jelínek 1954 SILVINI MADSHUS TEAM 1:00:41.4 3 19:55 20:40 20:07

2 150 Kateřina Šefcová 2000 Kostka racing 1:00:43.8 3 20:02 20:34 20:09

3 172 Šárka Waldhauserová 1973 BoKolobka tým Ostrava 1:01:05.1 3 20:03 20:40 20:24

4 154 Michaela Malečková 1992 Koloběžci Pardubice 1:01:55.7 3 20:06 20:48 21:03

5 91 Jiří Jirák 1955 Koloběžci Pardubice 1:02:44.6 3 19:57 20:44 22:04

6 182 Eva Šefcová 1964 Kostka racing 1:04:47.0 3 20:44 21:55 22:09

7 156 Martina Kadlecová 1983 PSP KK Plzeň 1:05:21.6 3 20:38 22:11 22:34

8 168 Lenka Kráčmarová 1984 Kostka racing 1:05:53.5 3 21:19 22:06 22:30

9 92 Jiří Flaška 1951 Kostka racing 1:05:58.8 3 21:16 22:12 22:32

10 161 Gabriela Rainová 1988 CHRTI Holoubkov 1:06:28.2 3 21:32 22:18 22:40

11 157 Klára Černá 1981 Bez Pedálů 1:07:29.5 3 21:30 22:42 23:19

12 181 Ivana Dvořáková 1962 SKK Lipenští draci 1:07:42.8 3 21:57 22:44 23:03

13 176 Jana Strouhalová 1974 KOSTKA Racing 1:07:58.8 3 21:58 23:03 22:59

14 188 Hana Čermáková 1953 Kostka racing 1:08:51.5 3 22:12 23:18 23:23

15 175 Vladislava Onderková 1968 SKK Lipenští draci 1:08:53.8 3 22:12 23:23 23:19

16 88 Jan Hromádko 1954 UNIKOSY 1:09:01.1 3 22:10 23:20 23:33

17 160 Petra Koblížková 1983 YEDOO TEAM 1:09:11.7 3 22:11 23:20 23:42

18 173 Šárka Plachá 1971 Bez Pedálů 1:10:40.6 3 22:22 23:52 24:29

19 138 Tereza Labská 2000 Lipenští draci 1:12:09.4 3 22:28 24:18 25:25

20 167 Alena Legátová 1996 SKK Lipenští draci 1:12:19.2 3 22:59 24:32 24:49

21 162 Ivana Mertlová 1986 Bez Pedálů 1:13:15.1 3 23:27 24:35 25:15

22 174 Aurora Pontigo Arestizábal 1969 Bez Pedálů 1:13:57.2 3 23:26 25:09 25:24

23 165 Dagmar Škabradová 1988 UNIKOSY 1:14:39.3 3 24:43 25:12 24:45

24 155 Marie Pleskotová 1979 PSP KK Plzeň 1:14:55.4 3 23:40 25:34 25:43

25 184 Naděžda Kadlecová 1959 PSP  KK Plzeň 1:17:06.4 3 24:17 26:10 26:41

26 187 Eva Modráčková-Končická 1955 Koloběžci Pardubice 1:18:05.7 3 25:30 26:09 26:29

27 87 Miroslav Kasík 1948 PSP KK Plzeň 1:18:14.8 3 24:37 26:41 26:58

28 183 Dagmar Kadlecová 1965 PSP KK Plzeň 1:19:02.4 3 25:02 26:51 27:11

29 89 Jiří Bejček 1954 Roller-Union-Berlin 1:21:58.2 3 26:24 27:21 28:15

30 163 Ivanka Bejčková 1986 Roller-Union-Berlin 1:21:58.2 3 26:23 27:21 28:15

31 238 Stanislava Marková 1969 Marková 1:23:09.2 3 27:15 28:12 27:44

32 159 Jana Lepičová 1984 UNIKOSY 1:23:44.2 3 26:47 28:29 28:29

33 147 Petra Legátová 1999 SKK Lipenští draci 1:25:55.6 3 26:31 29:52 29:34

34 158 Iveta Komárová 1977 Koloběžci Pardubice 1:01:20.9 2 28:07 33:15



MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 - dlouhý závod 26.6.  Ultraveteráni 24 km (3 kola)
Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH Ztráta LAPS LAP1 LAP2 LAP3

1 90 Milan Jelínek 1954 SILVINI MADSHUS TEAM 1:00:41.4 3 19:55 20:40 20:07

2 91 Jiří Jirák 1955 Koloběžci Pardubice 1:02:44.6 2:03.2 3 19:57 20:44 22:04

3 92 Jiří Flaška 1951 Kostka racing 1:05:58.8 5:17.4 3 21:16 22:12 22:32

4 88 Jan Hromádko 1954 UNIKOSY 1:09:01.1 8:19.7 3 22:10 23:20 23:33

5 87 Miroslav Kasík 1948 PSP KK Plzeň 1:18:14.8 17:33.4 3 24:37 26:41 26:58

6 89 Jiří Bejček 1954 Roller-Union-Berlin 1:21:58.2 21:16.8 3 26:24 27:21 28:15

MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 - dlouhý závod 26.6.  Juniorky 24 km (3 kola)
Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH Ztráta LAPS LAP1 LAP2 LAP3

1 150 Kateřina Šefcová 2000 Kostka racing 1:00:43.8 3 20:02 20:34 20:09

2 138 Tereza Labská 2000 Lipenští draci 1:12:09.4 11:25.6 3 22:28 24:18 25:25

3 147 Petra Legátová 1999 SKK Lipenští draci 1:25:55.6 25:11.8 3 26:31 29:52 29:34

MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 - dlouhý závod 26.6.  Seniorky 24 km (3 kola)
Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH Ztráta LAPS LAP1 LAP2 LAP3

1 154 Michaela Malečková 1992 Koloběžci Pardubice 1:01:55.7 3 20:06 20:48 21:03

2 156 Martina Kadlecová 1983 PSP KK Plzeň 1:05:21.6 3:25.9 3 20:38 22:11 22:34

3 168 Lenka Kráčmarová 1984 Kostka racing 1:05:53.5 3:57.8 3 21:19 22:06 22:30

4 161 Gabriela Rainová 1988 CHRTI Holoubkov 1:06:28.2 4:32.5 3 21:32 22:18 22:40

5 157 Klára Černá 1981 Bez Pedálů 1:07:29.5 5:33.8 3 21:30 22:42 23:19

6 160 Petra Koblížková 1983 YEDOO TEAM 1:09:11.7 7:16.0 3 22:11 23:20 23:42

7 167 Alena Legátová 1996 SKK Lipenští draci 1:12:19.2 10:23.5 3 22:59 24:32 24:49

8 162 Ivana Mertlová 1986 Bez Pedálů 1:13:15.1 11:19.4 3 23:27 24:35 25:15

9 165 Dagmar Škabradová 1988 UNIKOSY 1:14:39.3 12:43.6 3 24:43 25:12 24:45

10 155 Marie Pleskotová 1979 PSP KK Plzeň 1:14:55.4 12:59.7 3 23:40 25:34 25:43

11 163 Ivanka Bejčková 1986 Roller-Union-Berlin 1:21:58.2 20:02.5 3 26:23 27:21 28:15

12 159 Jana Lepičová 1984 UNIKOSY 1:23:44.2 21:48.5 3 26:47 28:29 28:29

13 158 Iveta Komárová 1977 Koloběžci Pardubice 1:01:20.9 2 28:07 33:15

MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 - dlouhý závod 26.6.  ŽENY Masters 24 km (3 kola)
Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH Ztráta LAPS LAP1 LAP2 LAP3

1 172 Šárka Waldhauserová 1973 BoKolobka tým Ostrava 1:01:05.1 3 20:03 20:40 20:24

2 176 Jana Strouhalová 1974 KOSTKA Racing 1:07:58.8 6:53.7 3 21:58 23:03 22:59

3 175 Vladislava Onderková 1968 SKK Lipenští draci 1:08:53.8 7:48.7 3 22:12 23:23 23:19

4 173 Šárka Plachá 1971 Bez Pedálů 1:10:40.6 9:35.5 3 22:22 23:52 24:29

5 174Aurora Pontigo Arestizábal 1969 Bez Pedálů 1:13:57.2 12:52.1 3 23:26 25:09 25:24

6 238 Stanislava Marková 1969 Marková 1:23:09.2 22:04.1 3 27:15 28:12 27:44

MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 - dlouhý závod 26.6.  Veteránky 24 km (3 kola)
Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH Ztráta LAPS LAP1 LAP2 LAP3

1 182 Eva Šefcová 1964 Kostka racing 1:04:47.0 3 20:44 21:55 22:09

2 181 Ivana Dvořáková 1962 SKK Lipenští draci 1:07:42.8 2:55.8 3 21:57 22:44 23:03

3 184 Naděžda Kadlecová 1959 PSP  KK Plzeň 1:17:06.4 12:19.4 3 24:17 26:10 26:41

4 183 Dagmar Kadlecová 1965 PSP KK Plzeň 1:19:02.4 14:15.4 3 25:02 26:51 27:11

MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 -dlouhý závod 26.6.  ŽÁCI 8 km

Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH Ztráta LAPS LAP1

1 116 Marek Juřík 2004 KOSTKA Racing 20:44.3 1 20:45

2 118 Ondřej Baslar 2004 KOSTKA Racing 21:08.0 0:23.7 1 21:08

3 120 Tomáš Sedlář 2004 KOSTKA Racing 21:24.7 0:40.4 1 21:25

4 115 Mikuláš Kubík 2004 PSP KK Plzeň 21:55.3 1:11.0 1 21:56

5 117 Roman Velc 2004 KOSTKA Racing 22:51.4 2:07.1 1 22:52

6 119 Jakub Fryblík 2004 KOSTKA Racing 23:42.2 2:57.9 1 23:43

7 123 Mikoláš Holub 2005 KOSTKA Racing 25:12.0 4:27.7 1 25:12

8 210 Tomáš Cenek 2007 KOSTKA Racing 25:40.8 4:56.5 1 25:41

9 122 Ondřej Urban 2005 KOSTKA Racing 26:09.7 5:25.4 1 26:10



MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 - dlouhý závod 26.6.  Ultraveteránky 24 km (3 kola)
Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH Ztráta LAPS LAP1 LAP2 LAP3

1 188 Hana Čermáková 1953 Kostka racing 1:08:51.5 3 22:12 23:18 23:23

2 187 Eva Modráčková-Končická 1955 Koloběžci Pardubice 1:18:05.7 9:14.2 3 25:30 26:09 26:29

MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 - dlouhý závod 26.6.  KADETI 16 km (2 kola)
Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH Ztráta LAPS LAP1 LAP2

1 101 Miloš ml. Pavel 2001 Bez Pedálů 37:08.1 2 18:33 18:36

2 107 Jakub Strouhal 2001 KOSTKA Racing 37:10.2 0:02.1 2 18:33 18:38

3 104 Filip Řeha 2001 KOSTKA Racing 38:22.2 1:14.1 2 18:46 19:38

4 109 Jakub Medek 2002 KOSTKA Racing 38:47.5 1:39.4 2 18:55 19:53

5 108 Lukáš Bílovský 2001 SKK Lipenští draci 39:13.8 2:05.7 2 18:51 20:24

6 102 Jáchym Cenek 2002 KOSTKA Racing 40:41.8 3:33.7 2 20:00 20:43

7 110 Benjamin Vrbovský 2002 KOSTKA Racing 41:42.0 4:33.9 2 20:32 21:11

8 105 Jan Sochůrek 2002 1KK Lipník n.B. 56:23.0 19:14.9 2 26:50 29:34

MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 - dlouhý závod 26.6.  KADETKY 16 km (2 kola)
Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH Ztráta LAPS LAP1 LAP2

1 139 Eliška Onderková 2002 SKK Lipenští draci 40:52.3 2 20:03 20:50

2 141 Anna Strouhalová 2001 KOSTKA Racing 40:58.2 0:05.9 2 20:04 20:55

3 140 Anet Morávková 2001 Kostka racing 42:15.7 1:23.4 2 20:34 21:43

4 143 Hana Řehová 2003 KOSTKA Racing 45:47.7 4:55.4 2 22:09 23:40

MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 2016 -dlouhý závod 26.6.  ŽÁKYNĚ 8 km
Místo Stč Jméno Příjmení Ročník Klub FINISH Ztráta LAPS LAP1

1 128 Tereza Krečmerová 2004 KOSTKA Racing 23:37.4 1 23:38

2 130 Ema Cenková 2005 KOSTKA Racing 25:07.7 1:30.3 1 25:08

3 129 Tereza Řídká 2004 1KK Lipník n.B. 26:49.0 3:11.6 1 26:49

4 132 Bára Macurová 2006 KOSTKA Racing 30:43.2 7:05.8 1 30:44

5 214 Anna Kráčmarová 2009 Kostka Racing 31:45.5 8:08.1 1 31:46

6 135 Nikola Stuchlíková 2004 1KK Lipník n.B. 32:15.9 8:38.5 1 32:16


